funcional lotado em Belo Horizonte, até o limite de cadeiras disponíveis no auditório do
edifício Antônio Fernando Pinheiro, e on-line para os magistrados e servidores lotados nas
Subseções Judiciárias de Minas Gerais e para aquelas que não puderem comparecer
presencialmente.
 

Valor Total da Contratação: R$ 38.000,00 (trinta e oito mil reais)

 

CONTRATADA:
 
RODAVIVA PSICOLOGIA SISTEMICA LTDA / CNPJ 45.549.304/0001-40
 
FUNDAMENTO LEGAL
 
Art. 74, inciso III, alínea “f” da Lei 14.133/2021
 
INFORMAÇÕES ADCIONAIS
 

* A licitação é inexigível, tendo em vista a impossibilidade fática de competição em razão